
UnivIS - Raumplan F384 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

18:00 - 20:00

Infoveranstaltung:
Die aktuelle
Finanzkrise und
Ihre Auswirkung
auf verschiedene
Geldanlageklassen
(nur 24.11.)

N.N.

Di

10:00 - 14:00

Firmenkontaktgespräch
(nur 11.11.)

Läken

12:00 - 14:00

AI-EinfAI-B
Einführung in die
Angewandte
Informatik Übung
Ersatztermin
(nur 4.11.)

Kiefer

12:00 - 14:00

Geldwerte Tipps
zum Berufseinstieg
(nur 2.12.)

Zeilinger

12:00 - 14:00

AI-EinfAI-B:
Einführung in die
Angewandte
Informatik Übung
Ersatztermin
(nur 27.1.)

Kiefer

Mi

16:00 - 21:00

Weihnachtliche
Infoveranstaltung
(nur 17.12.)

Fteimi

18:00 - 20:00

Informationsveranstaltung
Elite-Akademie
Bayern
(nur 3.12.)

Sinz

18:00 - 21:45

Frankfurt School of
Finance und
Management
(nur 4.2.)

Zeilinger

18:00 - 22:00

Info Veranstaltung
BAD e.V.
(nur 29.10.)

N.N.

Do

18:00 - 20:00

Pressearbeit in
Ministerien
(Vortrag)
(nur 6.11.)

Zeilinger

18:00 - 20:00

Infoveranstaltung
Auslandsstudium
(nur 20.11.)

Illig

Fr

10:00 - 12:00

Kurzklausur
"Soziologisches
Forschungspraktikum"
(nur 6.2.)

N.N.

Sa

10:00 - 18:00

Betreuertag 2008
(nur 8.11.)

Zeilinger

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 13.10.2008 bis 7.2.2009

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 25 Mai 2024 18:18:28


