UnivIS - Raumplan F384

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						
10:00		10:00 - 14:00 Firmenkontaktgesprä (nur 11.11.) Läken 12:00 - 14:00	ch		10:00 - 12:00 Kurzklausur "Soziologisches Forschungspraktikum (nur 6.2.)	10:00 - 18:00 Betreuertag 2008 (nur 8.11.) <i>Zeilinger</i>
11:00		AI-EinfAI-B Einführung in die Angewandte Informatik Übung Ersatztermin (nur 4.11.) Kiefer				
12:00		12:00 - 14:00 Geldwerte Tipps zum Berufseinstieg (nur 2.12.) Zeilinger 12:00 - 14:00				
13:00		AI-EinfAI-B: Einführung in die Angewandte Informatik Übung Ersatztermin (nur 27.1.) Kiefer				
14:00						
15:00						
16:00			16:00 - 21:00 Weihnachtliche Infoveranstaltung			
17:00			(nur 17.12.) Fteimi			
18:00	18:00 - 20:00 Infoveranstaltung: Die aktuelle Finanzkrise und Ihre Auswirkung auf verschiedene		Informationsveranstal Elite-Akademie Bayern (nur 3.12.)	18:00 - 20:00 Pressearbeit in Ministerien (Vortrag) (nur 6.11.) Zeilinger		
19:00	Geldanlageklassen (nur 24.11.) N.N.		Sinz 18:00 - 21:45 Frankfurt School of Finance und Management	18:00 - 20:00 Infoveranstaltung Auslandsstudium (nur 20.11.) Illig		
20:00			(nur 4.2.) Zeilinger 18:00 - 22:00			
21:00			Info Veranstaltung BAD e.V. (nur 29:10.)			